



Produktinformation
Allergene und Zusatzstoffe/besondere Zutaten
KLEINGEBÄCK

5560	Artikelnummer	
5562	Artikel	Sterne (siehe Mutschel 2029)
	Produktbeschreibung	
	vegetarisch?	nein
	vegan?	nein
	Gewicht [g]:	142
	Frischverkauf [d]	1
	keine ALLERGENE	
	Glutenhaltige Getreide: [A]	1
	Weizen [A1]	1
	Roggen [A2]	
	Gerste [A3]	1
	Hafer [A4]	
	Dinkel [A5]	
	Kamut [A6]	
	Krebstiere [B]	
	Eier [C]	
	Fisch [D]	
	Erdnüsse [E]	
	Soja [F]	
	Milch / Milcherzeugnisse / Laktose [G]	1
	Schalenfrüchte (Nüsse): [H]	
	Mandeln [H1]	
	Haselnüsse [H2]	
	Walnüsse [H3]	
	Cashewnüsse / Kaschunüsse [H4]	
	Pecannüsse [H5]	
	Paranüsse [H6]	
	Pistazien [H7]	
	Macadamianüsse / Queenslandnüsse [H8]	
	Sellerie [I]	
	Senf [J]	
	Sesam [K]	
	Schwefeldioxid / Sulfite [L]	
	Lupinen [M]	
	Weichtiere [N]	
	keine ZUSATZSTOFFE	
	mit Farbstoff [1]	
	mit Konservierungsstoff [2]	
	mit Antioxidationsmittel [3]	
	mit Geschmacksverstärker [4]	
	geschwärzt [5]	
	gewachst [6]	
	mit Phosphat [7]	
	mit Süßungsmittel(n) [8]	
	enthält eine Phenylalaninquelle [9]	
	kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken [10]	
	enthält Chinin [11]	
	enthält Taurin [12]	
	enthält Koffein [13]	
	enthält Alkohol [14]	
	ALLERGENE	A A1 A3 G
	enthaltene ZUSATZSTOFFE / besondere Zutaten	KEINE ZUSATZSTOFFE